



إعلان بيع بواسطة الظروف المغلقة عدد 2023/18

يُعلم قابض المكتب الجهوي للدبوانة بتونس الميناء العموم ، أنه يعرض للبيع بالظروف المغلقة لأوفر عارض لكمية من البقول والتوابل والفاواكه الجافة الموجهة لفائدة تجار الجملة والتفصيل موزعة على 30 قسطا ومفصلة حسب بيانات الجدول التالي:

الضمان المالي	السعر الإفتتاحي للكلغ	الكمية بالكلغ	نوع البضاعة	قسط
100	3,400	270	عدد 27 كيس عدس أحمر	1
350	3,400	1000	عدد 40 كيس عدس صحيح	2
600	3,150	1750	عدد 175 كيس كركم مرحي	3
100	4,200	85	عدد 04 أكياس بسباس	4
100	10,000	53	عدد 03 أكياس جوزة برازيلية	5
750	4,050	1820	عدد 91 كيس قطانيا POP-CORN	6
100	4,050	61.824	عدد 336 علبة ذات 184 غ ماييس نوع BRIMA	7
200	4,050	448.800	عدد 1320 علبة ذات 340 غ ماييس نوع BRIMA	8
250	4,050	558.960	عدد 1644 علبة ذات 340 غ ماييس نوع CHEF	9
150	4,050	353.280	عدد 1920 علبة ذات 184 غ ماييس نوع CHEF	10
200	6,750	250	عدد 20 كرتونة زبيب نوع SAFARI	11
100	6,750	35	عدد 07 كرتونة زبيب نوع LOBAS	12
100	6,750	120	عدد 12 كرتونة زبيب شيلي	13
150	4,050	250	عدد 25 كيس كاكاوية مقشرة	14
250	4,050	550	عدد 22 كيس كاكاوية سوداني مقشور	15
200	8,910	200	عدد 20 كيس قلوب مقشرة مقلية	16
300	4,050	620	عدد 31 كيس مردقوش	17
600	2,430	2404	عدد 227 كيس شوفان	18
1150	4,620	2429	عدد 97 كيس زريعة كتان	19
250	9,315	240	عدد 192 علبة ذات 2.5 كلغ فطر نوع BRIMA	20
700	9,315	710.4	عدد 1776 علبة ذات 400 غ فطر نوع BRIMA	21
200	9,315	172.224	عدد 936 علبة ذات 184 غ فطر نوع BRIMA	22
950	9,315	984	عدد 2460 علبة ذات 400 غ فطر نوع CHEF	23
500	9,315	534.336	عدد 2904 علبة ذات 184 غ فطر نوع CHEF	24
300	9,315	288	عدد 360 علبة ذات 800 غ فطر نوع REGAL	25
200	4,000	379.200	عدد 474 علبة ذات 800 غ جلبانة نوع CHEF	26
5400	27,000	2000	فستق	27
5400	27,000	2000	فستق	28
5400	27,000	2000	فستق	29
1250	27,000	460	أكاجو	30

فعلى الراغبين في المشاركة والمتوفرة فيهم الشروط المطلوبة توجيه عروضهم في ظروف مختومة وبداخلها:
- نسخة من بطاقة التعريف الوطنية بالنسبة للأشخاص الطبيعيين أو نسخة من بطاقة التعريف الجبائية أو السجل التجاري للأشخاص المعنويين.

- بطاقة العرض المالي تسحب من لدن قابض المكتب الجهوي للديوانة بتونس الميناء أو من موقع الإدارة العامة للديوانة www.douane.gov.tn/ يقع تعميمها بدقة ومتضمنة لقيمة العرض المالي المقترح للقسط المعروض ويتعين على المشارك كتابته بالأرقام وبلسان القلم وبشكل واضح.

- نسخة من وصل الضمان المالي المحدد بالجدول لكل قسط مشارك فيه مودع لدى قابض الديوانة بالمكتب الجهوي للديوانة بتونس الميناء نقدا أو بواسطة صك مضمون الخلاص أو نسخة من حوالة بريدية أو أثر لتحويل بنكي مصحوب بإشعار بالخصم (AVIS DE DEBIT) أو اثر لتحويل بريدي يثبت تحويل قيمة الضمان بحساب قابض الديوانة بالمكتب الجهوي للديوانة بتونس الميناء بالحساب البريدي رقم : **1700100000006112352** ولا تتحمل إدارة الديوانة مسؤولية عدم التأكد من صحة الأرقام المدونة بالإعلان لرقم الحساب البريدي للقابض ولا تقبل الصكوك الواردة والمرفقة بالعروض كضمان.

-يوضع هذا الظرف داخل ظرف ثاني يكتب بخارجه وجوبا بالتنصيص التالي :

إعلان بيع بواسطة الظروف المغلقة عدد 2023/18 قباضة تونس الميناء

- ترسل العروض وجوبا عبر البريد السريع أو البريد السريع المشخص للعنوان التالي : الإدارة العامة للديوانة شارع الهادي الكراي المركز العمراني الشمالي 1082 تونس (بته عمومية) قبل التاريخ و الساعة المحددتان كأخر أجل لوصول العروض ويكون تاريخ وساعة تسجيله بمكتب الضبط للإدارة العامة للديوانة المرجع الوحيد لإثبات تاريخ إيداع العروض و لا يقبل أي عرض يصل من البريد إلى الإدارة العامة للديوانة بعد 48 ساعة من آخر أجل لقبول العروض.
- حدد آخر أجل لقبول العروض يوم **30 جوان 2023**.
- تباع البضاعة في الحالة التي توجد عليها دون أي ضمان من طرف إدارة الديوانة و لا يقبل أي احتجاج مهما كان سببه كما يمكن للإدارة سحب قسط أو عدة أقساط من البيع دون تبرير لذلك.
- تتم معاينة الأقساط المعروضة بمكان المعاينة بمستودع الحجز الديواني بالمنطقة الصناعية بين عروس من الساعة التاسعة صباحا من يوم 2023/06/22 إلى حدود الساعة الخامسة مساء من يوم 2023/06/30.
- يقع إعلام المشارك الذي أرسى عليه أوفر عرض مقدم على العنوان المسجل بعرضه ليتم دفع المبلغ المقدم مضاف إليه عشر بالمائة (10 %) ثمن البيع بعنوان مصاريف بيع نقدا أو بواسطة صك مضمون الخلاص ولا يُرجع الضمان إلا بعد الرفع الكلي للمبيع .
- يتم الرفع للمبتت لهم في أجل أقصاه ثلاثة أيام منذ الخلاص على نفقة الشاري وتحت كامل مسؤوليته .
- يعتبر هذا الإعلان استدعاء لأصحاب البضائع المعروضة للبيع قصد تسوية وضعياتهم قبل يوم 2023/06/30 الساعة 12.00.



إعلان بيع بواسطة الظروف المغلقة عدد 2023/18
بطاقة عرض السعر

الاسم واللقب او اسم الشركة:
رقم بطاقة التعريف الوطنية أو المعرف الجبائي:
العنوان: رقم الهاتف الجوال أو الفاكس:
المعرف البنكي او البريدي

الاسعار بالدينار و دون احتساب العشرة بالمائة مصاريف البيع

القسط	نوع البضاعة	الكمية بالكغ	السعر الافتتاحي للكغ	الضمان المالي "بالدينار"	السعر المقترح	
					بالأرقام	بلسان القلم
1	عدد 27 كيس عدس أحمر	270	3,400	100		
2	عدد 40 كيس عدس صحيح	1000	3,400	350		
3	عدد 175 كيس كركم مرحي	1750	3,150	600		
4	عدد 04 أكياس بسباس	85	4,200	100		
5	عدد 03 أكياس جوزة برازيلية	53	10,000	100		
6	عدد 91 كيس قطنيا POP-CORN	1820	4,050	750		
7	عدد 336 علبة ذات 184 غ ماييس نوع BRIMA	61.824	4,050	100		
8	عدد 1320 علبة ذات 340 غ ماييس نوع BRIMA	448.800	4,050	200		
9	عدد 1644 علبة ذات 340 غ ماييس نوع CHEF	558.960	4,050	250		
10	عدد 1920 علبة ذات 184 غ ماييس نوع CHEF	353.280	4,050	150		
11	عدد 20 كرتونة زبيب نوع SAFARI	250	6,750	200		
12	عدد 07 كرتونة زبيب نوع LOBAS	35	6,750	100		
13	عدد 12 كرتونة زبيب شيلي	120	6,750	100		
14	عدد 25 كيس كاكاوية مقشرة	250	4,050	150		
15	عدد 22 كيس كاكاوية سوداني مقشور	550	4,050	250		
16	عدد 20 كيس قلوب مقشرة مقلية	200	8,910	200		
17	عدد 31 كيس مردقوش	620	4,050	300		
18	عدد 227 كيس شوفان	2404	2,430	600		
19	عدد 97 كيس زريعة كتان	2429	4,620	1150		
20	عدد 192 علبة ذات 2.5 كغ فطر نوع BRIMA	240	9,315	250		
21	عدد 1776 علبة ذات 400 غ فطر نوع BRIMA	710.4	9,315	700		
22	عدد 936 علبة ذات 184 غ فطر نوع BRIMA	172.224	9,315	200		
23	عدد 2460 علبة ذات 400 غ فطر نوع CHEF	984	9,315	950		
24	عدد 2904 علبة ذات 184 غ فطر نوع CHEF	534.336	9,315	500		
25	عدد 360 علبة ذات 800 غ فطر نوع REGAL	288	9,315	300		
26	عدد 474 علبة ذات 800 غ جلبانة نوع CHEF	379.200	4,000	200		
27	فستق	2000	27,000	5400		
28	فستق	2000	27,000	5400		
29	فستق	2000	27,000	5400		
30	أكاجو	460	27,000	1250		

الإمضاء

(كتابة السعر المقترح بالأرقام ولسان القلم - آخر أجل 2023/06/30)